КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2025 года  №340

	О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 27.11.2024 г. №677 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Звериноголовского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 27.11.2024 года № 677  «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Звериноголовского муниципального округа» изложив его в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

И.П. Главы Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                                    Т.Ю. Доронина

Приложение к постановлению
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области
от 20 марта 2025 года №340
«О внесении изменений в постановление Администрации
Звериноголовского муниципального округа Курганской
области от 27.11.2024 г. №677 «Об утверждении перечня
мест массового пребывания людей на территории
Звериноголовского муниципального округа»

Перечень
мест массового пребывания людей, расположенных на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Категория (категория опасности)
	Паспорт безопасности (дата утверждения)
	Основное функциональное назначение

	1
	Площадь Свободы
	с. Звериноголовское ул. Чапаева д. 41
	3
	В процессе согласования
	Территория общего пользования

[bookmark: _GoBack]